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• Kurs fillestar 
 
19 korrik – 6 gusht      tot. 60 orë 

Mësim: e hënë - e premte    ora 9.00-13.00 

Kuotë regjistrimi: Studentë UNIZKM:  € 48  Studentë të jashtëm: € 70 

(ulje prej 20% për ata që regjistrohen brenda datës 30 qershor) 

Pjesëmarrja me numër të mbyllur: Minimumi 12 – maksimumi 20 studentë për kurs 
 
 

• Kurs mesatar 

19 korrik – 6 gusht      tot. 60 orë 

Mësim: e hënë – e premte    ora 9.00-13.00 

Kuotë regjistrimi: Studentë UNIZKM: € 48  Studentë të jashtëm: € 70 

(ulje prej 20% për ata që regjistrohen brenda datës 30 qershor) 

Pjesëmarrja me numër të mbyllur: Minimumi 12 – maksimumi 20 studentë për kurs 
 

• Kurs i përparuar 

23 gusht – 10 shtator      tot. 60 orë 

Mësim: e hënë – e premte    ora 9.00-13.00 

Kuotë regjistrimi: Studentë UNIZKM: € 48  Studentë të jashtëm: € 70 

(ulje prej 20% për ata që regjistrohen brenda datës 30 korrik) 

Pjesëmarrja me numër të mbyllur: Minimumi 12 – maksimumi 20 studentë për kurs 
 

• Kurs gjuhe sektoriale   

6 shtator – 24 shtator     tot. 45 orë 

Mësim: e hënë – e premte    ora 9.00-12.00 

Kuotë regjistrimi: Studentë UNIZKM: € 35  Studentë të jashtëm: € 50 

(ulje prej 20% për ata që regjistrohen brenda datës 13 gusht) 

Pjesëmarrja me numër të mbyllur: Minimumi 12 – maksimumi 20 studentë për kurs 
 

Vini re!!! Prenotimet dhe derdhja e kuotës së regjistrimit kryhen pranë reception-it 
UNIZKM: info@unizkm.edu.al 


